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Pionizator SP-2 

 

Stół rehabilitacyjny do pionizacji SP-2 z elektryczną regulacją w pionie i poziomie 
 

Podstawowe właściwości 

 
Stół rehabilitacyjny SP-2 do pionizacji przeznaczony dla dzieci i ludzi dorosłych poruszających się na wózku. 
stosowany jest w szpitalach na oddziałach chirurgicznych, neurologicznych, ortopedycznych czy kardiolo-
gicznych ale także w domu pacjenta do stopniowego przemieszczania chorego z pozycji leżącej do pionizo-

wanej. Szczególnie przeznaczony jest dla ludzi długo leżących, z porażeniami, niewydolnościami krążenio-

wymi i licznymi przypadkami pooperacyjnymi. Pozwala na bezpieczną stabilizację i pionizację pacjenta dzię-
ki trwałej konstrukcji. 
Stół SP-2 daje możliwość pionizacji pacjenta poprzez zmianę kąta nachylenia i wysokości. Regulacja wyso-
kości w zakresie 50 ÷ 90 cm i kąta pochylenia leżyska od 0 do 90 stopni odbywa się przy pomocy siłowni-
ków elektrycznych, sterowanych pilotem ręcznym, co daje komfort i płynność pracy terapeucie. 
Stół SP-2 wyposażony jest w jednolite leże z tapicerowanym podestem/podnóżkiem pod stopy pacjenta, 

zabezpieczając cały zabieg pionizacji oraz w 3 pasy stabilizujące (na klatkę piersiową, biodra, nogi). W opcji 
dodatkowej podnóżek może być drewniany z sandała-
mi zapinanymi na skórzane pasy. Ponadto na szynach 
zamontowane są drewniane uchwyty, dzięki którym 
pacjent ma dodatkowe zabezpieczenia. 
Stół posiada 4 koła jezdne z hamulcem, które po-

zwalają na swobodne i bezpieczne przemieszcza-
nie z miejsca na miejsce. Istnieje opcja dosto-
sowania długości stołu do wysokości pacjenta 
na indywidualne zamówienie.  
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Wyposażenie dodatkowe: 

 
 Stabilizacja bioder 
 Stabilizacja kończyn dolnych " kostek" 
 Stabilizacja głowy 
 Banan stabilizujący w kroczu 
 Drewniany stolik do ćwiczeń manualnych 

 Podest z sandałami do stabilizacji stóp, sandały zapinane na skórzane pasy (przy zamówieniu należy 
podać rozmiar do wyboru 23 cm, 26 cm, 29 cm i 32 cm) 

 Akumulator, który pozwala na regulację stołu bez podłączenia do prądu.  
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Dane techniczne: 

 
 Szerokość tapicerki: 70 cm 
 Szerokość konstrukcji: 85 cm 

 Długość stołu: 195 cm 
 Kąt pochylenia leżyska: 0 ÷ 90 stopni  
 Regulacja wysokości stołu: 50 ÷ 90 cm  
 Dopuszczalne obciążenie: 250 kg 
 Masa: 70 kg 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Pasy stabilizujące na klatkę piersiową 
 

 
 
 
Drewniany stolik do ćwiczeń manualnych 

 
 
 
 
Stabilizacja bioder 
 
 

 
Banan stabilizujący w kroczu 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

Stabilizacja kończyn dolnych " kostek" 
 

 
 

Podest stabilizujący z sandałami 
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Pufki z paskiem do stabilizacji głowy 
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     Stół rehabilitacyjny do pionizacji SP-2 z 3 pasami stabilizującymi (na klatkę piersiową, biodra, nogi) 


